КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2022 года № 543

г. Прокопьевск

О назначении старосты села Еловка
Прокопьевского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 14.11.2018 № 81-ОЗ «Об отдельных вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Кемеровской области», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 28.10.2021 № 418 «Об утверждении положения о старостах сельских населенных пунктов Прокопьевского муниципального округа», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, на основании решения схода граждан села Еловка Прокопьевского муниципального округа по выдвижению кандидатуры старосты,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Назначить Артемьеву Дарью Анатольевну старостой села Еловка Прокопьевского муниципального округа сроком на 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

25 августа

2022 года

№

543

г. Прокопьевск

О

назначении

старосты

села Еловка

П

рокопьевского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Кемеровской области от 14.11.2018

№

81

-

ОЗ

«

Об отдельных вопросах

деятельности старост сельских населенных

пунктов в Кемеровской области

»

,

решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

от 28.10.2021 №

418 «Об утверждении положения о старостах сельских

населенных пунктов Прокопьевского муниципального округа»,

Уставом

муниципального обра

зования Прокопьевский муниципальный округ

Кемеровской области

–

Кузбасса,

на основании решения схода граждан

села

Еловка

Прокопьевского муниципального округа

по

выдвижению кандидатуры

старосты,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

решил:

1.

Н

азначить

Артемьеву Дарью Анатольевну

старостой

села Еловка

Прокопьевского муниципального округа

с

роком на 5 лет.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3

. Настоящее решение вступает в силу

с момента подписания.

4

.

Контроль

за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В.

Устинова.

Глава Прокопьевского

муниципального округа

__________

__

Н.Г. Шабалина

Председатель Совета народных депутатов

Прокопьевского

муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       о т  25 августа  2022 года   №   543     г. Прокопьевск     О   назначении   старосты   села Еловка   П рокопьевского муниципального округа     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Кемеровской области от 14.11.2018  №   81 - ОЗ  « Об отдельных вопросах  деятельности старост сельских населенных  пунктов в Кемеровской области » ,   решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа  от 28.10.2021 №   418 «Об утверждении положения о старостах сельских  населенных пунктов Прокопьевского муниципального округа»,  Уставом  муниципального обра зования Прокопьевский муниципальный округ  Кемеровской области  –   Кузбасса,   на основании решения схода граждан  села  Еловка   Прокопьевского муниципального округа  по  выдвижению кандидатуры  старосты,     Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа   решил:     1.   Н азначить  Артемьеву Дарью Анатольевну  старостой  села Еловка   Прокопьевского муниципального округа  с роком на 5 лет.   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».   3 . Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.    4 .  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В.  Устинова.

Глава Прокопьевского   муниципального округа     __________ __   Н.Г. Шабалина  Председатель Совета народных депутатов   Прокопьевского  муниципального округа     ___________ И.А. Лошманкина